DATE
28-nov

29-nov

HEURE

13H30

17HO0

23HO00

10HOO

12H00

15H00

18HOO0

APPAREILS ELECTRIQUES [

Veille*

Veille + SPA (une pompe) + I

Veille + Eclairage 2 pit

Veille + TV + eclairage 2 pieces +Micro-onde

TV + SPA (Deux pompes) + Eclairage 2 piéce

TV + Eclairage 2 pieces +

TV + veille + éclairage

*

Box - Refregirateur - Horloge four et micro-onde



N FONCTION

zclairage garage

eces+ TV

(une minute)+ SPA (Une pompe)

's + lave-linge + Hotte aspirante

Lave-vaiselle

une piéce

PUISSANCE CONSOMMEE

200 W

660 W

830 W

1950 W

2500 W

2300 W

510 W




